LICITAÇÕES LTDA, CNPJ 37.507.762/0001-99, o item 03 no valor total de R$ 360,00 

(trezentos e sessenta reais); 54.566.299 HENRIQUE FRANCISCO DE SOUZA, CNPJ 

54.566.299/0001-75, o item 09 no valor total de R$ 1.000,00 (mil reais); 62.374.891 

GABRIEL REZENDE ROQUINI, CNPJ 62.374.891/0001-01, o item 08 no valor total de R$ 

715,44 (setecentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos); IVANETE APARECIDA 

MIRANDA, CNPJ 31.722.206/0001-59, o item 07 no valor total de R$ 900,00 (novecentos 

reais); LUIZ CLAUDIO CASTREQUINI, CNPJ 38.240.496/0001-43, o item 01 no valor total de 

R$ 562,80 (quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos) e item 02 no valor total 

de R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinto reais); 5 & K INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 

03.655.629/0001-68, o item 10 no valor total de R$ 799,50 (setecentos e noventa e nove 

reais e cinquenta centavos), referente a aquisição de materiais de informática, conforme 

condições, quantidades e exigências do termo de referência. 

Nesta oportunidade, AUTORIZO a Iavratura do instrumento contratual ou outros 

instrumentos análogos, em conformidade com o artigo 89, §12  e determino a publicação